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Załącznik nr 1 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

PRZEDŁUŻENIE LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE 

DO OBSŁUGI PRAWNEJ LEX 
 

Przedmiotem zamówienia jest odnowienie licencji na pakiet programu do obsługi prawnej 

LEX  Omega z pełnym pakietem Komentarzy Lexis Nexis i Wolters Kluwer, z modułami: 

Prawo Europejskie, Zamówienia Publiczne, Prawo Ochrony Środowiska, 

na 5 stanowisk on-line (internetowych), na okres do 30 listopada 2015r.. 

 

Wymagania w stosunku do programu: 
Aktualność: 

 Aktualizacja codzienna on-line - pełna aktualizacja stanu prawego programu 

dokonywana codziennie, w dni robocze (średnio 5 razy w tygodniu). 

 Widok nowości - zestawienie wszystkich dokumentów dodanych do programu 

w określonej dacie. Oznaczenie każdego dokumentu stanowiącego nowość gwiazdką. 

 Alerty na aktach prawnych - powiadomienia mailowe na temat zmian i innych 

zdarzeń dotyczących wybranych przez Użytkownika aktów prawnych. 

 Kalendarium - pełen wykaz zmian i innych zdarzeń dotyczących aktów prawnych 

w dacie bieżącej, wybranej przez Użytkownika lub od ostatniego logowania. 

 Alert prawny - powiadomienia e-mail o mających nastąpić w nadchodzącym 

tygodniu zmianach w systemie prawa powszechnego (wejście w życie, zmiana, utrata 

mocy aktów prawnych). 

Rodzaje dokumentów: 

 Dz.U. - komplet metryk, ujednoliconych tekstów i skanów od 1918 r.. 

 Tezy z piśmiennictwa - najistotniejsze fragmenty polskich i zagranicznych publikacji 

prawniczych. 

 Komentarz do zmiany - krótka informacja o najważniejszych zmianach w danej 

wersji ustawy, dostępna z poziomu tekstu aktu. 

 Newsy - aktualizowany codziennie zestaw informacji dotyczących danej dziedziny 

prawa lub branży, m. in: aktualności prawne, przegląd prasy, informacje 

o projektowanych zmianach, informacje o najnowszych orzeczeniach, przypomnienia 

o ważnych terminach. 

 Komplet ujednoliconych akty prawa miejscowego - zbiór w pełni opracowanych, 

czyli ujednoliconych, tekstów prawa miejscowego, opublikowanych od 1 stycznia 

1999 r. (ponad 950 tysięcy aktów prawnych) 

 Projekty ustaw - dokumenty oceniane co do aktualności, posiadające wersje, 

powiązane relacjami z aktami prawnymi i między sobą. 

Opracowanie dokumentów: 

 Ocena aktualności dokumentów wykładni - dla wybranych rodzajów wykładni 

wskazanie, czy zawarta w nich interpretacja przepisów prawa jest możliwa do 

zastosowania w bieżącym stanie prawnym. 

 Relacje między orzeczeniami - orzeczenia wydane w tej samej sprawie, posiadające 

tę samą sygnaturę oraz cytujące się wzajemnie. 

 Hipertekst merytoryczny - odesłania z linków pod jednostkami redakcyjnymi ustaw 

w treści aktów prawnych do przepisów regulujących daną materię, opracowywane 

przez Redakcję. 
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 Linki do projektów z poziomu jednostek redakcyjnych ustaw - z linków pod 

jednostkami redakcyjnymi ustaw dostępne są aktualne projekty, dotyczące danej 

ustawy. 

 Tła na jednostkach - graficzne oznaczenie jednostek redakcyjnych obowiązujących 

w innych zakresach dat niż cały akt, oraz takich, których obowiązywanie zostało 

czasowo zawieszone. 

 Wiele dat wejścia w życie aktów prawnych 

 Porównywanie zmian miedzy wersjami - możliwość porównania między sobą 

kolejnych wersji aktów prawnych i projektów ustaw. Zmienione obszary są wskazane, 

a treść zmian graficznie wyróżniona. 

 Ocena obowiązywania aktów prawnych - zasady wyznaczania statusów 

obowiązywania dla aktów prawnych. 

 Możliwość otworzenia, skopiowania, przeszukania i wydrukowania całych 

dokumentów w tym komentarzy i monografii. 

Wyszukiwanie pełnotekstowe: 

 Podpowiedzi - w trakcie wpisywania przez Użytkownika kolejnych znaków w polu 

wyszukiwania pełnotekstowego, program podpowiada Użytkownikowi odpowiednie 

frazy oraz linki do powiązanych z nimi merytorycznie haseł. 

 Wiele sposobów zawężania wyników wyszukiwania - listę wynikową wyszukiwania 

pełnotekstowego można zawężać wielokrotnie, używając na przemian różnych 

narzędzi. 

 Skróty - wyszukiwarka daje możliwość odnalezienia konkretnych ustaw po wpisaniu 

różnych form skrótu jej nazwy, lub skrótu nazwy odpowiedniej instytucji lub organu. 

 Dynamiczne zestawienia - lista fragmentów tekstu z odnalezioną frazą, 

pochodzących z dokumentu wybranego z listy wynikowej wyszukiwania 

pełnotekstowego. 

 Funkcjonalność „Czy chodziło Ci o?” - funkcjonalność umożliwiająca korektę 

błędnych zapytań wpisywanych przez Użytkownika w pole wyszukiwania 

pełnotekstowego. 

 Wyszukiwanie w grupie wyrazów za pomocą operatora ~ (tylda). 

 Wyszukiwanie przy pomocy operatów AND, OR, NOT. 

Wyszukiwanie merytoryczne: 

 Jednolity indeks - indeks przedmiotowy wspólny dla wszystkich dokumentów 

w programie. 

 Powiązanie indeksu z wyszukiwaniem pełno tekstowym - w trakcie wpisywania 

słów w głównym oknie wyszukiwarki wyświetlane są podpowiedzi do powiązanych 

haseł. 

 Wersje czasowe indeksów aktów prawnych - skorowidze hasłowe aktów prawnych 

dostosowują się do wybranej przez Użytkownika daty stanu prawnego. 

 Zawężanie list po „Słowach kluczowych” - możliwość ograniczenia zawartości hasła 

wyłącznie do dokumentów związanych z konkretnym pojęciem (normą, instytucją 

prawną, dziedziną prawa, etc.). 

 Ułatwienia nawigacji - możliwość zmiany lub wyboru kategorii i aktualności 

dokumentów jakie Użytkownik chce oglądać w ramach hasła, bez konieczności 

zmiany zakładki. 

 Linki do haseł w metrykach dokumentów - w metrykach aktów prawnych, 

komentarzy, monografii oraz wzorów prezentowane są listy haseł, w który dokumenty 

się znajdują. Hasła wyświetlane są w postaci linków. 
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Inne funkcje: 

 Moja strefa - zespół narzędzi personalizujących pracę z programem: notatki, 

ulubione, aktówki, drukowanie biuletynu, historia. 

 Dokumenty powiązane z aktem prawnym - narzędzia umożliwiające dostęp do 

dokumentów powiązanych z podstawowymi i podrzędnymi jednostkami aktów 

prawnych. 

 Nieograniczone możliwości zawężania list dokumentów. 

 Liczniki na listach dokumentów - funkcjonalność umożliwiająca Użytkownikowi 

sprawdzenie ile dokumentów danego rodzaju znajduje się w bazie. 

 Składy orzekające - filtr umożliwiający przeszukiwanie bazy orzeczeń sądów pod 

kątem osób i ról jakie pełniły one w składzie wydającym orzeczenie. 

 

 

Jeżeli oferent zaproponuje inne rozwiązanie niż wskazane powyżej, musi zapewnić pełne 

wdrożenie oferowanego rozwiązania na serwerach oraz stacjach roboczych 

Zamawiającego, przeszkolenie użytkowników i administratorów systemu. 

 

http://www.produkty.lex.pl/system-informacji-prawnej-lex/o-produkcie/moja-strefa

